
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
  Odbor veřejných zakázek 
 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

dle § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění bezpečnostních služeb 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 312340/2021 / SPU 429717/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
obdržel dne 18. 11. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Dotaz dodavatele  

Zadávací dokumentace se nezabývá tzv. náhradním plněním a nijak nezvýhodňuje jeho 
poskytovatele. Předpokládáme proto, že bod III. 21. smlouvy může vymazat i uchazeč, který 
má uzavřenou dohodu s ÚP a náhradní plnění běžně poskytuje, ale v tomto případě o to nemá 
zájem (motivaci vyčerpat své kapacity, které může použít pro jiné klienty). Předem děkuji za 
potvrzení. 

 

Odpověď zadavatele 

Dodavatel, který má uzavřenou dohodu s ÚP, náhradní plnění běžně poskytuje a nemá zájem 
v rámci této zakázky poskytnou uvedené plnění, může bod III. 21 ze smlouvy vymazat.  

 

 

V Praze dne 19. 11. 2021 

 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
 
 


		2021-11-19T09:09:10+0100
	Mgr. Pavel Škeřík 1315862e85b46eddca53b46c92bd95ccecb2eafa




